Администрация Еманжелинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456574, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области, ул. Лесная, 2а
ОГРН 1027401635337 ИНН 7430000439 КПП 743001001 тел. 93-605, 9-34-35

№ Ю
с.Еманжелинка

Об утверждении схемы размещения на
землях или земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной
собственности, гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, либо
стоянки технических и других средств
передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на территории Еманжелинского
сельского поселения.

Руководствуясь ПРИКАЗОМ Министерства имущества Челябинской
области от 01.09.2021г. №141-П. "Об утверждении порядка использования
земель или земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или
других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на
территории Челябинской области",

администрация Еманжелинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки
технических и других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на территории Еманжелинского сельского поселения Еткульского
муниципального района.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Еткульского муниципального района Еманжелинского сельского поселения.

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Еманжелинского сельского
поселения от года № J0

Текстовая часть схемы размещения некапитальных объектов на
земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, Еткульского муниципального района Еманжелинского
сельского поселения Челябинской области.

№ местоположение(адресный
ориентир, позволяющий

определить местоположение)

вид объекта,
который

планируется
разместить

Площадь
места для

размещения

Кем используется ЗУ Учёты
ый
номер
ЗУ

1 . Челябинская область,
Еткульский район,
с.Еманжелинка, земельный
участок 27/1 Г, кад.кв.
74:07:1000027

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Павельев М аксим
Г еннадьевич

(ул.Космонавтов,
д.26, кв.1)

1

2. Челябинская область,
Еткульский район,
с.Еманжелинка, земельный
участок 27/2 Г, кад.кв.
74:07:1000027

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Ш уклинаА нна
Егоровна

(Октябрьская, д.25,
кв. 15)

2

3. Челябинская область,
Еткульский район,
с.Еманжелинка, земельный
участок 27/3 Г, кад.кв.
74:07:1000027

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Павельев М аксим
Г еннадьевич

(ул.Космонавтов,
д.26, кв.1)

3

4. Челябинская область,
Еткульский район,
с.Еманжелинка, земельный
участок 27/4 Г, кад.кв.
74:07:1000027

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Тетерин Валерий
Леонидович

(ул. Октябрьская,
д.25, кв.22)

4

5. Челябинская область,
Еткульский район,
с.Еманжелинка, земельный
участок 27/5 Г, кад.кв.
74:07:1000027

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Винойко Любовь
Платоновна

(ул. Октябрьская,
д.27, кв .10)

5

6. Челябинская область,
Еткульский район,
с.Еманжелинка, земельный
участок 27/6 Г, кад.кв.
74:07:1000027

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Мишенев Павел
Николаевич

(ул. Октябрьская,
д.27, кв .15)

6